様式第1号

一般廃棄物減量化推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

藤里町長　　　　様

住所

氏名

補助金の交付について(申請)

藤里町一般廃棄物減量化推進事業補助金交付要綱第3条の規定により令和5年度内において次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

1　補助金の事業区分

2　補助金の目的

3　補助金の申請額

4　補助事業の実施期間

5　補助事業の実績(別紙)

(別紙)

一般廃棄物減量化推進事業実績報告

事業区分

購入物件名

内容説明　　　　　購入日　　　　　年　　月　　日

型式等

購入先　　　　　　　　　　　　　　　住所
業者名

支払実績額　　　　　　　　　　　　　　　￥
	領収証添付欄

1